1529 STAGING CHC000845670 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHC000845657 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 660 660 28636.88 2363.57 2363.57 0.00 0.00 0.00 33364.02

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Three Hundred and Sixty Four and Two paisa Only